РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04.2021 г.                             г. Западная Двина                                         № 76
О назначении уполномоченных представителей

при проведении митинга 17.04.2021 г. в г. Западная Двина

В соответствии с требованиями Федерального закона от 19.06.2004 года №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», уведомлением Западнодвинского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в лице первого секретаря Западнодвинского местного отделения КПРФ  Алексеева Сергея Борисовича, оказать содействия в проведении им публичного мероприятия 17.04.2021 г. с 12 до 14 ч. митинга  по адресу: г. Западная Двина, ул. Школьная, территория городского парка, количеством участником до 200 человек.
1. Назначить уполномоченных представителей заместителя главы администрации района по социальным вопросам Малышеву Наталью Николаевну, заведующего отделом по работе с территориями, взаимодействию с депутатским корпусом  и общественными организациями Некрасову Светлану Олеговну, в целях оказания организатору публичного мероприятия содействия в проведении политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации» в лице первого секретаря Западнодвинского местного отделения КПРФ  Алексеева Сергея Борисовича митинга 17.04.2021 г. с 12 до 14 ч. по адресу: г. Западная Двина, ул. Школьная, территория городского парка, количеством участником до 200 человек (асфальтированная площадь территории городского парка).
     2. Уполномоченным лицам присутствовать на публичном мероприятии.
     3. Рекомендовать:

 Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации «Западнодвинский» (Смирнов В.А.) обеспечить соблюдение общественного порядка, правил дорожного движения и безопасности граждан в период проведения митинга;

Государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Западнодвинская ЦРБ» (Павлов И.В.) обеспечить готовность и выезд, при необходимости, бригады скорой медицинской помощи на проводимое мероприятие.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   5. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Западнодвинского района Тверской области.

           6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

    главы Западнодвинского района                     О. А. Голубева